
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 06/11/2015 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 1062   

 
 

 

1 
 

 
Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπής. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

 
Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 

2. Το πρακτικό 13678/06-11-2015 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

3. Την προφορική εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών για άμεση κλήρωση, προκειμένου να 
γίνει αντικατάσταση δύο μελών της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών για τον διαγωνισμό 
«προμήθεια πέντε (5) αναπνευστήρων» για την Β ΜΕΘ, διότι απουσιάζουν από το 
Νοσοκομείο. 

 
4. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 

 
Αποφασίζουμε 

 

1. Αντικαθιστούμε την Χριστίνα Αντώνη, τακτικό μέλος με την Διονυσία Τσουκαλά, διότι 
απουσιάζει από το Νοσοκομείο από τον Αύγουστο του 2015 με συνεχόμενες αναρρωτικές 
άδειες λόγω κύησης και την Βιολέτα Παπαδοπούλου με τη Μαρία Φόρτη, αναπληρωματικό 
μέλος, διότι απουσιάζει από τον Αυγουστο του 2015 έως και τον Αυγουστο του 2016 με 

άδεια άνευ αποδοχών για ανατροφή τέκνου. Κατόπιν τούτου, η επιτροπή του ανωτέρω 
διαγωνισμού διαμορφώνεται ως εξής: 

 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον διαγωνισμό «προμήθεια πέντε (5) αναπνευστήρων» 
για την Β ΜΕΘ. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

3 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 ΦΟΡΤΗ ΜΑΡΙΑ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

3 ΤΕΝΕΝΤΕ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

 
2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 

Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι. ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ 

 
Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια Διοικητικής 
Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχης Οικονομικού, 
Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών 
Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


